
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GŁOGOWIE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików  

na terenie powiatu głogowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 3 lit b, 4, 8a, 8b, 8e, 8i, 10, 11 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018, poz. 1967) w związku z § 18  

ust. 2 pkt 1 - 4 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015r. w sprawie zwalczania 

afrykańskiego pomoru świń (Dz. U., poz. 754) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii w Głogowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 

zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu głogowskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2019 r. poz. 6864, z 2020 r. poz. 2188) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się obszar skażony afrykańskim pomorem świń u dzików, na terenie powiatu 

głogowskiego tj. od granicy administracyjnej województwa dolnośląskiego z województwem lubuskim  

na drodze wojewódzkiej nr 319, tą drogą w kierunku południowym do mostu na rzece Odrze w mieście 

Głogowie, dalej wzdłuż biegu nurtu rzeki Odra w kierunku zachodnim do granicy administracyjnej 

województwa dolnośląskiego z województwem lubuskim, z tego punktu wzdłuż granicy administracyjnej 

województwa dolnośląskiego i lubuskiego do drogi wojewódzkiej nr 319 Głogów – Sława.”; 

2) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Głogowie:  
R. Toczyłowski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2020 r.

Poz. 2358



Załącznik do Rozporządzenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Głogowie z dnia 26 marca 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2358


		2020-03-27T14:21:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




